המאשימה רשות הגנים הלאומיים ושמורות הטבע
נגד

1. אייל נואמה
2. ליאור שורץ

3. עמרי וקסלר

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדתו

ב"כ הנאשמים עו"ד סננס

הנאשמים בעצמם

הכרעת דין

1. כתב האישום ייחס לנאשמים את העבירות הבאות:

והתנהגות), (סדרים הטבע שמורות לתקנות 2 לתקנה בניגוד טבע, בשמורת פגיעה איסור א.
התשל"ט-1979 (להלן: "התקנות") וסעיף 57(ב) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים

ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק").

ב. הליכה בשביל לא מסומן, בנגוד לתקנה 10 לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק.

ג. אי ציות להוראות, בניגוד לתקנה 15 לתקנות ולסעיף 57(ב) לחוק.

עם זאת, מן הראוי שהמאשימה תבחן את ההנחיות המופנות לנציגיה על מנת שלא "תדבר בשני קולות".

10 לתקנה בניגוד מסומן, לא בשביל הליכה של בעבירה מורשעים הנאשמים האמור, כל 10.לאור
לתקנות.

הנאשמים מזוכים, מחמת הספק, מהעבירות של איסור פגיעה בשמורת טבע ואי ציות להוראות החוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אב תשע"ד, 18/08/2014 במעמד הנוכחים.